
Č E R P Á N Í     D O T A C E     K Ú   L I B E R E C K É H O     K R A J E

Výnosy ZŠ ŠD ŠJ

672 600 33353  dotace na přímé  neinvestiční výdaje

v tom platy 7 119 306,00 592 226,00 1 228 163,00

OPPP 105 600,00 18 835,00 15 840,00

odvody 2 456 467,00 207 761,00 422 962,00

FKSP 71 192,00 5 923,00 12 282,00

ONIV 313 616,00 2 539,00 21 579,00

672 603

672 605

Náklady ZŠ ŠD ŠJ

33353 přímé náklady na vzdělání 10 732 382,00 774 192,00 1 441 778,00

 521 platy 7 633 599,00 546 089,00 1 046 911,00

521 OPPP 103 390,00 18 965,00 15 840,00

524 odvody celkem 2 593 931,00 185 528,00 355 953,00

v tom zdravotní pojistné 686 665,00 49 130,00 94 226,00

 sociální pojjstné 1 907 266,00 136 398,00 261 727,00

527 FKSP 76 335,00 5 461,00 10 470,00

5.. ONIV celkem 325 127,00 18 149,00 12 604,00

v tom učebnice, uč.pomůcky, OPP 234 767,00 1 680,00 6 250,00

 DVPP 8 480,00

plavání 32 500,00

 pojištění odpovědnosti 21 597,00 1 571,00 3 069,00

náhrady mzdy 27 783,00 14 898,00 3 285,00

33123 EU peníze školám

5.. platy 21978,00

OPPP 153000,00

pojistné 7476,00

FKSP 221,00

ONIV 352805,00

33123 EU peníze školám

ONIV 14077,00

Výnosy celkem 18 278 585,00                 

Náklady celkem 18 278 585,00

 

Č E R P Á N Í    D O T A C E    Z Ř I Z O V A T E L E   -   hlavní činnost

Výnosy ZŠ ŠD ŠJ

33123 EU peníze školám (vyúčt.v násl.letech, nedočerp.záloha 45.000 Kč v rezervním fondu)

Hospodářský výsledek                     0,00

33025 Kompenz.pomůcky pro žáky se zdravot.postižením



672 500 dotace zřizovatele 3 400 364,78 0,00 225 662,74

648 , 649 310 dary - fin.i nepeněžní 34 134,00

602 310 stravné - potraviny 1 846 593,00

602 300-302,320 provozné,ŠD,ŠK,kroužky 97 450,00 69 350,00 145 888,00

602 403 Folk.koštování, šk.časopis 1 276,00

602 400,401 vstupné - akademie,jarmark. 18 073,00

602 610 poskyt.vzdělávání-stáže ve fir. 79 516,00

662 300 úroky 357,32

609 300, 305, 400 přísp.od rod.-učeb.pom. 142 109,00 640,00

602 303, 404 přísp.na plavání,LVK,ost.akce … 23 340,00

602 700 správní poplatky 200,00

649 300 plnění pojišťovny  

646 300 prodej DHIM 2 850,00

602 306 soukr.kopie,laminování 930,00

výnosy celkem 3 800 600,10 69 990,00 2 218 143,74

Výnosy celkem 7 355 221,32                 

Náklady celkem 7 348 259,20

 

Náklady ZŠ ŠD ŠJ

501 300,301,302, 303,311 škol.mat, úkl.prostředky 92 891,20 18 942,80

501 331 OPP, prádlo, obuv 996,00 1 770,00

501 400 potraviny  1 846 031,83

501 511,512 knihy, příručky,časopisy 6 070,00

501 500, 502 kancel.potř.,foto,video 10 830,60 65,00

501 501 škol.a řed.dokument. 1 484,50

501 332 lékárnička 4 949,62 33,00

501 604 mat.-zahrada 18 052,00

501 620,621 mat.-akademie, jarmark 5 243,00

501 410,411 drob.mat.-kuchyň  6 948,20

501 700,701 vnitř.zařízení, vybav.,výzdoba 64 567,45 278,00

501 610 hračky  

501 600,601,603 uč.pomůcky, PC učebna 166 193,70 4 546,00

501 602 materiál k výuce 53 667,00 8 600,00

501 630,631 odměny dětem,obč.při akcích 24 204,00 1 518,00

spotř.materiálu celkem 449 149,07 10 118,00 1 878 614,83

502 500 elektrická energie 645 050,90 27 268,00

502 300 voda 82 537,00 38 216,00

502 400 plyn, vytápění 822 847,40 210 078,00

502 401 pevná paliva 0,00

502 610 PHM - sekačky, fréza 3 251,00

spotř.energie celkem 1 553 686,30 0,00 275 562,00

511 revize,servis.sml. 167 090,89 4 785,70

Hospodářský výsledek                      6 962,12



odpady, dezinsekce, lapol 35 446,00 14 678,40

ost.opravy a údržba 125 715,00 24 707,00

511 404 malování 36 848,00

PC 20 025,40 7 873,00

aktualizace příruček,progr. 59 177,03

opravy a údržba celkem 444 302,32 0,00 52 044,10

Náklady ZŠ ŠD ŠJ

512 cestovné 3 818,00

513 nákl.na reprez.,občerst. 228,00

518 300 poštovné, balné 10 464,00 397,00

518 390 bankovní poplatky 17 541,00

518 400,401 telefon 39 950,37 1 000,00 11 325,81

518 301,302,750, adm.popl.,inzerce,projekty 19 028,00

518 411, 601 program.služ.,www 4 214,40

518 530 ost.popl.-odvoz obědů 0,00

518 402 připojení k internetu 13 593,03

518 600 software 44 183,50

518 511 kopírování 59 080,80

518 502 pronájmy zařízení, kina 34 809,36

518 520 stavební apod.práce 10 828,00 1 210,00

518 550, 551,552 doprava,startovné,testování 66 374,00

518 310 škol.,kurzy, semináře 3 940,00

518 554,710 jarm.,akad.,kult. poř., FK,táb. 13 394,00

ostatní služby celkem 337 400,46 2 210,00 11 722,81

521 301,302 mzd.náklady - platy 0,00

521 310-313 mzd.náklady - dohody 160 813,00

521 390 náhrada za PN 0,00

521 500 mzdové náklady-prac.úraz 0,00

524 302-303 zdravotní pojistné 0,00

524 312-313 sociální pojistné 0,00

527 310-320 FKSP 0,00

525 310-320 zákonné pojištění 0,00

mzd.náklady celkem 160 813,00 0,00 0,00

541 303 pokuty a penále 1 630,45

547 300 manka a škody 0,00 200,00

549 500-510 pojištění,odvod za ZP 48 872,00

549 300 odvod za zdrav.postiž. 20 929,00

549 600 nákl.při prac.úrazu 0,00

551 300 odpisy HM 33 039,20

ostatní náklady celkem 104 470,65 0,00 200,00

nákl. z DHIM 558 celkem 789 418,18

náklady celkem  3 843 285,98 12 328,00 2 218 143,74



    

                                                       D O P L Ň K O V Á   Č I N N O S T

                       n á j e m   š k o l n í c h   p r o s t o r

byty hala ČŠI

Výnosy 603 nájmy, procoz 17 000,00 269 300,00 1 200,00

potraviny

celkem 17 000,00 269 300,00 1 200,00

Náklady 501 materiál 1 050,00

potraviny

502 elektrická energie 29 315,00

plyn 134 181,00

voda 18 374,00

511 údržba 600,00

518 služby

521 mzdové náklady 73 186,00

524 zdravotní pojištění 6 850,00

524 sociální pojištění 19 021,00

527 FKSP 17,00

549 zákonné pojištění 212,00

celkem 0,00 282 806,00 0,00

hospodářský výsledek 17 000,00 -13 506,00 1 200,00

Výnosy 716 936,00  

Náklady 589 105,04  

  

                                 Příloha k účetní uzávěrce

Název organizace Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov,

Hospodářský výsledek                 127 830,96 



nám. Míru 616, příspěvková organizace

Sídlo organizace nám.Míru 616, 471 14 Kamenický Šenov

IČO  49864653

Rozhodující předmět činnosti výchovně vzdělávací

Datum vzniku organizace 01.01.1995

Jméno statutárního zástupce Mgr. Martin Karhan

Přepočtený počet žáků podle zahaj.výkazu : ZŠ 318

školní družina 82

MŠ Mistrovická 54

MŠ Pískovec 55

MŠ nám.Míru 25

ŠJ - jídelna + MŠ 352

ŠJ - vývařovna - cizí ZŠ 297

P O Č T Y    P R A C O V N Í K Ů     V     R.  2 0 1 3
ZŠ ŠD ŠJ

limit počtu pedagog.prac. ze SR 20,170 2,100

skutečnost ze SR pedagodové 20,206 2,107

limit počtu nepedagog.prac. ze SR 5,160 7,570

skutečnost ze SR nepedagogové 6,428 5,416

z rozpočtu zřizovatele

z doplňkové činnosti 0,544

                                                        Třída 0 - majetek

                     stav k 31.12.11stav k 31.12.13

Drobný nehmotný majetek účet 018 126384,50  

Stavby účet 021 47969,00

Hmotný majetek účet 022 598065,90  

Drobný hmotný majetek účet 028 5954412,01  

Majetek celkem 6726831,41  

                                                       Třída 1 - zásoby

Používaný způsob účtování zásob úklidových prostředků - přeúčtování ze spotřeby do zásob (způsob B)

Fyzická kontrola provedena 30.12.2013

Fyzická kontrola 3.1.2014

Účtování o skladu ŠJ - čipy - účtováno měsíčně podle měsíčních uzávěrek ŠJ, stav 23 ks a´100,- Kč

Fyzická kontrola 3.1.2014

                                                      Třída 2 - finanční účty

účet FKSP 2811,31

příděl za 12.2013 13243,00

Přeúčtování dokladem 70087/12/12 ze dne 31.12.2013, stav skladu 10.019,30 Kč  

Účtování zásob potravin ve školní jídelně - způsob A, přeúčtování ze skladu do spotřeby při měs.uzávěrkách, stav skladu 131.755.48 Kč

P
rů

m
ě

rn
ý
 e

v
id

e
n
č
n
í 

p
o
č
e
t 

z
a
m

ě
s
tn

a
n
c
ů
 

p
ře

p
o
č
te

n
ý

Fyzická kontrola provedena dne 4.12.-31.12.2012



stav FKSP 16054,31

účet 163257505/0300 (zřizovatel) 994563,71

účet 163259551/0300 1930729,42

pokladna - hotovost vedlejších pokladen převedena do hlavní 17928,00

                                                      Třída 3 - zúčtovací vztahy

Pohledávky 49940,00 viz Inventurní soupis

394792,00 zál.voda, topení, záloha při prac.úrazu… - viz inventurní soupis

celkem 444732,00

Závazky 88803,23 pohl.za dodavateli - viz inv.soupis

213041,00 přijaté krátkod.zálohy (LVK, stravné, provoz MŠ)

celkem 301844,23

Zúčt.se zam.a institucemi    1050127,00 výplaty 12.2012

Zúčtování daní a dotací 600616,00 zdravotní a sociální pojištění 12.2011

153411,00 zálohová + srážková daň 

Příjmy příštích období 2300,00 hala

Doh.účty aktivní 1530053,00 dotace EU peníze do škol (vyúčt.v r.2014)

Doh. účty pasivní 402363,70 spotřeba energií

                                                           Třída 4 - stavy fondů

Finanční fondy

Fond odměn 90635,00

FKSP 16054,31

Rezervní fond 731125,24

Fond reprodukce majetku 59596,25

Majetkové fondy

Fond dlouhodobého majetku 203268,00

Fond oběžných aktiv 67560,41

Nevyčerpaná dotace EU 45000,00

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 1575053,00 dotace EU peníze do škol (vyúčtování v r. 2014)

                                             Hospodářský výsledek organizace

Hlavní činnost 4311,12

Hospodářská činnost 127830,96

HV za organizaci 132142,08

V Kamenickém Šenově 28.1.2014 Mgr. Martin Karhan

ředitel školy



Č E R P Á N Í     D O T A C E     K Ú   L I B E R E C K É H O     K R A J E

MŠ Mistr. ŠJ Mistr. MŠ Písk. ŠJ Písk. MŠ nám.Míru celkem

17 729 028,00

1 387 013,00 110 588,00 1 398 344,00 111 054,00 660 749,00 12 607 443,00

48 800,00 0,00 27 680,00 0,00 25 160,00 241 915,00

488 176,00 37 601,00 484 847,00 37 759,00 233 210,00 4 368 783,00

13 870,00 1 106,00 13 983,00 1 110,00 6 607,00 126 073,00

17 358,00 1 997,00 17 863,00 2 031,00 7 831,00 384 814,00

535 480,00

14 077,00

MŠ Mistr. ŠJ Mistr. MŠ Písk. ŠJ Písk. MŠ nám.Míru celkem

1 845 095,00 113 277,00 1 830 139,00 114 302,00 877 863,00 17 729 028,00

1 302 616,00 83 738,00 1 311 458,00 83 587,00 599 445,00 12 607 443,00

46 880,00 0,00 24 000,00 0,00 32 840,00 241 915,00

447 517,00 28 471,00 445 896,00 28 421,00 207 402,00 4 293 119,00

118 461,00 7 537,00 118 032,00 7 525,00 54 902,00 1 136 478,00

329 056,00 20 934,00 327 864,00 20 896,00 152 500,00 3 156 641,00

13 028,00 836,00 13 115,00 835,00 5 993,00 126 073,00

35 054,00 232,00 35 670,00 1 459,00 32 183,00 460 478,00

19 780,00 14 685,00 23 890,00 301 052,00

500,00 200,00 9 180,00

32 500,00

3 903,00 232,00 3 818,00 239,00 1 804,00 36 233,00

11 371,00 16 667,00 1 220,00 6 289,00 81 513,00

535 480,00

21 978,00

153 000,00

7 476,00

221,00

352 805,00

14 077,00

14 077,00

Č E R P Á N Í    D O T A C E    Z Ř I Z O V A T E L E   -   hlavní činnost

MŠ Mistr. ŠJ Mistr. MŠ Písk. ŠJ Písk. MŠ nám.Míru celkem

33123 EU peníze školám (vyúčt.v násl.letech, nedočerp.záloha 45.000 Kč v rezervním fondu)

33025 Kompenz.pomůcky pro žáky se zdravot.postižením



151 210,80 4 610 000,00

34 134,00

1 846 593,00

12 750,00 576 038,00

1 276,00

18 073,00

79 516,00

357,32

142 749,00

23 340,00

200,00

19 165,00

2 850,00

930,00

576 314,68 0,00 526 212,00 0,00 163 960,80 7 355 221,32

MŠ Mistr. ŠJ Mistr. MŠ Písk. ŠJ Písk. MŠ nám.Míru celkem

110,00 129 103,60

4 298,00

1 846 031,83

8 950,00

117,50 13 015,60

1 484,50

6 578,62

18 052,00

5 243,00

7 390,20

9 134,30 90 072,75

8 924,00 15 271,00

856,00 171 595,70

3 163,50 81 443,00

26 065,00

42 276,00 0,00 22 131,60 0,00 22 305,30 2 424 594,80

12 580,00 800 556,00

17 618,00 197 927,90

96 925,00 1 319 359,28

137 536,50

3 836,00

227 240,00 0,00 275 604,38 0,00 127 123,00 2 459 215,68

1 400,00 197 305,27

335,00 250,00

16 094,00 7 934,68

343,00

54 419,00 61 238,10

34 949,50 24 607,40

189 508,88

137 536,50

442,00

10 087,00 6 006,00

6 347,00

8 697,00 7 315,50

769,00 1 233,50

1 473,00 123,00

12 196,00 4 963,60

1 532,00

390,00 2 490,00

19 165,00

140 700,00 109 900,00

435 614,68 397 147,00



63 821,00

150 422,00

36 848,00

27 898,40

60 023,03

23 841,30 0,00 14 729,98 0,00 1 400,00 536 317,70

MŠ Mistr. ŠJ Mistr. MŠ Písk. ŠJ Písk. MŠ nám.Míru celkem

4 335,00

228,00

10 861,00

17 541,00

78 430,58

19 428,00

4 214,40

45 000,00

26 534,76

44 183,50

60 565,45

38 802,36

15 993,00

69 069,60

3 940,00

13 394,00

55 795,38 0,00 40 829,00 0,00 0,00 447 957,65

144 518,00

234 173,00

1 181,00

15 375,00

19 004,00

52 792,00

1 446,00

642,00

188 358,00 0,00 119 960,00 0,00 0,00 469 131,00

1 630,45

200,00

48 872,00

20 929,00

3 790,00

33 039,20

0,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 108 460,65

18 132,50 898 018,72

537 890,68 0,00 567 650,00 0,00 168 960,80 7 348 259,20

15 375,00

12 287,00 6 717,00

34 131,00 18 661,00

698,00 748,00

407,00 235,00

90 468,04

70 960,00 2 400,00

3 993,00

2 975,00 980,00

1 348,00 1 347,60

69 875,00 74 643,00

1 484,65

27 500,00 17 500,00

6 479,02 6 462,71

14 538,69

400,00

3 790,00

7 747,30 5 949,30

1 181,00

846,00

380,00 137,00

11 615,71



     

                       n á j e m   š k o l n í c h   p r o s t o r

ubytování,pron. kantýna střecha-ant. ŠJ celkem

17 600,00 9 150,00 60 732,00 178 359,00 553 341,00

163 595,00 163 595,00

17 600,00 9 150,00 60 732,00 341 954,00 716 936,00

2 492,00 3 542,00

164 080,04 164 080,04

2 087,00 31 402,00

16 080,00 150 261,00

2 923,00 21 297,00

3 972,00 4 572,00

896,00 896,00

84 099,00 157 285,00

7 569,00 14 419,00

21 025,00 40 046,00

832,00 849,00

244,00 456,00

0,00 0,00 0,00 306 299,04 589 105,04

17 600,00 9 150,00 60 732,00 35 654,96 127 830,96

Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov,



nám. Míru 616, příspěvková organizace

nám.Míru 616, 471 14 Kamenický Šenov

MŠ Mistr. ŠJ Mistr. MŠ Písk. ŠJ Písk. MŠ nám.Míru celkem

4,100 4,250 1,950 32,570

4,000 4,071 1,997 32,381

1,410 0,680 1,490 0,680 0,710 17,700

1,000 0,500 1,000 0,500 0,290 15,134

0,500 0,503 1,003

0,544

vyřazeno 2013   

reklasifikace HIM   odpisy

36646,00  

739,00

114926,00  32300,20

266177,20  

417749,20  33039,20

Používaný způsob účtování zásob úklidových prostředků - přeúčtování ze spotřeby do zásob (způsob B)

Kč

Kč

Účtování zásob potravin ve školní jídelně - způsob A, přeúčtování ze skladu do spotřeby při měs.uzávěrkách, stav skladu 131.755.48 Kč



Kč

Kč

Kč

Kč

zál.voda, topení, záloha při prac.úrazu… - viz inventurní soupis

pohl.za dodavateli - viz inv.soupis

přijaté krátkod.zálohy (LVK, stravné, provoz MŠ)

zdravotní a sociální pojištění 12.2011

dotace EU peníze do škol (vyúčt.v r.2014)

dotace EU peníze do škol (vyúčtování v r. 2014)

Kč

Kč

Kč

Mgr. Martin Karhan


